
ZARZĄDZENIE NR 103/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j Dz. U z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zmianami/ 

 
Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w budżecie Gminy Lubaczów wynikające z Pisma Krajowego Biura Wyborczego 
w Przemyślu znak DPR.802.4.2025 z dnia 20-05-2025 r. 

1. Zwiększyć dochody ogółem o kwotę 57 554,00 zł 

– dotacja na zadania zlecone o kwotę 57 554,00 zł, 

2. Zwiększyć wydatki ogółem o kwotę 57 554,00 zł z tego: 

– wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem II tury wyborów Prezydenta RP w 2025 r. o kwotę 
57 554,00 zł. 

3. Dokonać przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami w działach: 010, 400, 600, 751, 
801, 855, 900 i 921. 

4. Dokonać przeniesienia planu wydatków Funduszu sołeckiego w niżej wymienionych sołectwach . Zmiany 
wynikają z wykonywania budżetu i dotyczą tylko przeniesienia między paragrafami w ramach tego samego 
zadania. 

Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Zwiększyć (zł) Zmniejszyć (zł) 
      

Sołectwo Tymce      
600 60017 4210 Zakup kamienia na drogę gminną  2 000,00 
600 60017 4270 Zakup kamienia na drogę gminną 2 000,00  
      
Sołectwo Podlesie     
600 60017 4210 Zakup kamienia na drogę wewnętrzną od 

p.Tokarza w kierunku kopalni siarki "Basznia"   4 000,00 
600 60017 4270 Zakup kamienia na drogę wewnętrzną od 

p.Tokarza w kierunku kopalni siarki "Basznia"  4 000,00  
      
Sołectwo Opaka    
900 90004 4210 Zakup paliwa, oleju, żyłki i części zamiennych  180,00 
900 90004 4300 Zakup paliwa, oleju, żyłki i części zamiennych 180,00  
      
Sołectwo Mokrzyca    
900 90004 4210 Zakup paliwa, oleju, żyłki, amortyzacja sprzętu  230,00 
900 90004 4300 Zakup paliwa, oleju, żyłki, amortyzacja sprzętu 230,00  

5. Przeniesienia planu wydatków w dziel 801 dotyczą jednostki Urząd Gminy Lubaczów. 

6. Zmiany planu dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 i 2 
do Zarządzenia. 

Id: EDB7A7D8-A056-48F3-8810-FAD8582D8260. Podpisany Strona 1



7. Nakłady w spisie zadań inwestycyjnych przyjętych na 2025 r. w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: EDB7A7D8-A056-48F3-8810-FAD8582D8260. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 22 maja 2025 r. 

Zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

80 582,00 57 554,00 138 136,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 78 651,00 57 554,00 136 205,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 651,00 57 554,00 136 205,00

Razem: 92 127 135,78 57 554,00 92 184 689,78

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EDB7A7D8-A056-48F3-8810-FAD8582D8260. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 103/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 22 maja 2025 r. 

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 662 876,56 0,00 662 876,56

01095 Pozostała działalność 617 186,56 0,00 617 186,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 101,70 -109,20 10 992,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 109,20 1 109,20

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

327 713,00 0,00 327 713,00

40002 Dostarczanie wody 326 237,00 0,00 326 237,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 5 000,00 9 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 137,00 -5 000,00 303 137,00

600 Transport i łączność 3 207 317,50 0,00 3 207 317,50

60016 Drogi publiczne gminne 2 471 243,50 0,00 2 471 243,50

4270 Zakup usług remontowych 291 800,00 -8 000,00 283 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 349,00 8 000,00 141 349,00

60017 Drogi wewnętrzne 252 954,00 0,00 252 954,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -6 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 210 954,00 6 000,00 216 954,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

91 582,00 57 554,00 149 136,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 78 651,00 57 554,00 136 205,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 800,00 34 074,00 79 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00 2 892,00 7 292,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 15 000,00 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 520,00 5 520,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 400,00 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 130,00 168,00 298,00

801 Oświata i wychowanie 28 768 428,28 0,00 28 768 428,28

80113 Dowożenie uczniów do szkół 865 940,28 0,00 865 940,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 100,00 -402,00 66 698,00

4430 Różne opłaty i składki 6 200,00 402,00 6 602,00

855 Rodzina 8 835 376,28 0,00 8 835 376,28

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 546 154,28 0,00 2 546 154,28

BeSTia Strona 1 z 2

Id: EDB7A7D8-A056-48F3-8810-FAD8582D8260. Podpisany Strona 1



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 698 226,56 -317 554,56 1 380 672,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 773,44 317 554,56 382 328,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 180 281,15 0,00 17 180 281,15

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300 555,00 0,00 300 555,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 054,00 -410,00 89 644,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 651,00 410,00 162 061,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 257 790,00 0,00 5 257 790,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 294 440,00 3 500,00 2 297 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 719,00 3 500,00 38 219,00

92195 Pozostała działalność 584 550,00 -3 500,00 581 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 333,00 -3 500,00 129 833,00

Razem: 91 461 293,65 57 554,00 91 518 847,65

BeSTia Strona 2 z 2

Id: EDB7A7D8-A056-48F3-8810-FAD8582D8260. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 103/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 22 maja 2025 r. 
ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 5 000,00308 137,00 303 137,00

40002 Dostarczanie wody - 5 000,00 303 137,00308 137,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 137,00 - 5 000,00 303 137,00

Rozbudowa krótkich odcinków sieci wodociągowej 308 137,00 - 5 000,00 303 137,00

855 Rodzina 0,001 763 000,00 1 763 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 763 000,001 763 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 698 226,56 - 317 554,56 1 380 672,00
Tworzenie nowych miejsc w Gminnym Żłobku „Kraina Malucha” w 
Dąbkowie 1 698 226,56 - 317 554,56 1 380 672,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 773,44 317 554,56 382 328,00
Tworzenie nowych miejsc w Gminnym Żłobku „Kraina Malucha” w 
Dąbkowie 64 773,44 317 554,56 382 328,00

29 674 766,56 29 669 766,56- 5 000,00Razem

Id: EDB7A7D8-A056-48F3-8810-FAD8582D8260. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 103/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pauza – w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


